30,
Târgul Inului Nr. 30, etc. etc.
I.: Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un exemplar 5 cr.
v. a. sau 15 bani. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 25.

Brașov, Miercuri 2 (14) Februarie.

1900.

Din cauza sfintei sărbători a Intimplinării
Domnului, diarul nu va apăre până Joi seara.

Metropolitul Mihalyi.

Mâne, în ziua Intimplinării Dom-
nului, se implinesc douăzeci și cinci
de ani de când Inalt Prea Sântia
Sa Archiepiscopul și Metropolitul
Dr. Victor Mihalyi a fost sfințit ca
episcop al diecesei Lugoșului.